pro remedio anime ipsius . et augmento proprie salutis parentumque suorum.

decem libras fratribus Sancti GEORII tali pacto contulit . vt singulis annis

in festo sancti BARTHOLOMEI uigiliam et missam defunctorum campanis

sicut inagendis mortuorum fieri consuetum est sonantibus . prefati fratres

indefesse ob memoriam iam dicti IRENFRIDI . nee non ipsius quando ipsa

decesserit . pariter decantent . et eodem die cellerarius fratrum quinque ur-

nas vini . et unum Modium tritici . et porcum ualentem lx denarios . si dies

carnium est . vel si carnes edende non sunt . Ix . denar . uice porci . et pre-

terea XXX denar . in supplementum aliorum eibariorum . tarn fratribus quam
sororibus omni remota excusatione amministret . Sed ne aliqua occasione

huiuscemodi beneficium fratribus subtrahatur . dominus WISINTO eiusdem

loci prepositus communicato fratrum consilio , tres mansos in Staeinbach

prefate PETRISSE et legitimis eius successoribus tali conditione assig-

nauit . ut si statuta consolatio cuiusquam negligentia pretermittatur . ipsa

vel heres eius potestatem habeat omni alio iure remoto . tantum aeeipiendi

de pensione eorundem mansorum . vnde eandem consolationem possit exhi-

bere fratribus ibidem seruientibus . Vt autem hec inconuulsa et fratrum usi-

bus conseruentur illesa . sigilli S. GEORII inpressione . et canonicorum sub-

scriptione sunt corroborata . Acta sunt hec anno ab incarnatione domini M°
CC° J° indictione IUI. mense apriii . feria Va

VI. Kai. Mai . Ego Heinricus

Decanus SS. Ego Albero SS. Ego Heinricus S. S. Ego Arnoldus S. S. Ego
Wolfkerus SS. Ego Pittrolfus SS. Ego Waltherus SS. Ego Chunradus SS.

Ego Albertus SS. Ego heinricus SS.

Ein hängendes Wachssiegel, dessen untere Hälfte abgebrochen und
verloren ist, vorstellend eine stehende menschliche Figur mit der Marter-
palme in der rechten Hand.

Gnannendorf soll nach der Ansicht der Haus-Annalisten des Stiftes Non-
nersdorf in der Pfarre Salapulka 0. M. B. sein, zu dessen Annahme keine
Beweise angegeben sind. Vielleicht bestimmte sie hiezu der Verkauf eines

Gelddienstes, der„do leitdatz gnandestorf auf sibenlehen," welchen im Jahre
1359 den 24. Februar Stephan von Mizzingdorf „ze chauffen geben zu vnser
Vrawn Gotzhaus in datz Pirichech" d. i. Maria im Gebirge zu Salapulka.
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Steinbach »ehren- in VnU leb, \aei. meinem haf.irhaitei,

ist hier jenes Steinhaeh. welches in «I.m- l'farre Ernslhriinn. I . Bf, B. ließt,

darum anzunehmen . weil laut eines Gülortausches <l. d. Herzoireiihurg